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Materialsäkerhetsdatablad   

 
Produkt: CEDIA® takrolimus 
Katalognr: 10008656 

Beskrivning: 
EA-reagens  Lyofiliserat pulver 
ED-reagens Lyofiliserat pulver 
EA-rekonstitutionsbuffert Vätska 
ED-rekonstitutionsbuffert Vätska 
Extraktionsreagens Vätska 

Kemisk risk/farliga ingredienser: E/t 

Data om brand, explosion och reaktivitet:  
 Gnistpunkt: Ej fastställt. 
 Brandbekämpningsmedel: Använd brandbekämpningsmedel som är lämpligt för den 

omgivande elden. 
 Risk för ovanlig brand och explosion: Inga 
 Reaktivitet: Stabil 
 Riskfylld polymerisering inträffar inte. 
 Inkompatibilitet: Undvik koppar eller blyledningar. Kan bilda potentiellt explosiva 

metallazider. 

Hälsorisker: SKADLIGT VID FÖRTÄRING. De toxikologiska egenskaperna för denna 
produkt har inte fastställts. 

Första hjälpen:  
 Förtäring - skölj munnen med vatten, förutsatt att personen är vid medvetande. Tillkalla 

läkare. 
Inhalation - flytta ut till frisk luft. Om det blir svårt att andas, ge syrgas och tillkalla läkare.  
Hudkontakt - avlägsna kontaminerad klädsel och spola det drabbade området med vatten 
och tvätta noggrant med tvål och vatten. Om irritationen kvarstår, tillkalla läkare.  

 Ögonkontakt - spola rikligt med vatten i 15 minuter. Säkerställ tillräcklig spolning genom 
att sära på ögonlocken med fingrarna. Tillkalla läkare. 

Procedur vid spill och läckage: Använd lämplig skyddsutrustning. Torka upp eller absorbera 
materialet och placera det i en sluten behållare. Ventilera och tvätta spillområdet. Om 
materialet kasseras genom avloppet, spola alltid med stora volymer vatten för att förhindra  

 
Fortsättning på nästa sida 



Materialsäkerhetsdatablad (forts.) 
 azidackumulationer. Kassering ska ske enligt befintlig kasseringspraxis som används för 

avfall på din institution. Iakttag alla federala, statliga och lokala lagar.  

Speciell skyddsinformation: Tillhandahåll tillräckligt med generell mekanisk och lokal 
avgasventilation. Skydda ögonen och huden med säkerhetsglas och handskar. Undvik kontakt 
med ögonen och huden. Andas inte in ånga från lösningen.  

Speciella försiktighetsåtgärder för förvaring:  
Undvik höga temperaturer (93 °C/200 °F). 

 Förvara inte tillsammans med syror. 
 
Dok: 10008656MSDS-0 Datum: 2005 06 
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